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en där vapnet kastats, avfärdade Per S som ”spekulationer från media”. 34

I ett av förhören uppgav Per S att han haft samvetskval över den kunskap han bar på och att han därför hade bett att få träffa Anders Helin och Jörgen Almblad, under den tid då rättegången mot Christer P pågick. Det framgår inte tydligt vad han därvid sagt och det följs i förhöret inte upp annat sätt än med frågan om detta innebar att Per S redan när Christer P greps visste att denne låg bakom mordet, något Per S bekräftade (jfr nedan under Sammanfattande anmärkningar). Förundersökningsledningen har på fråga om detta sagt att Per S:s uppgift om att han informerat Helin och Almblad om sina misstankar inte kontrollerats inom ramen för utredningen.35

Av intresse ur förhören är vidare vissa upplysningar Per S lämnade om sitt eget förhållande till Lars T. Han inledde det första förhöret med att berätta att Lars T var en dubbelnatur och att han själv hade blivit manipulerad av denne, vilket han fann lite genant. Han återkom till att Lars T ofta hade ”dubbla budskap” i det han sade eller skrev; det kunde därför vara svårtolkat. Enligt Per S kände sig Lars T sviken av Christer P. Denne hade bl.a. lovat att följa rättegångarna mot Lars T men inte levt upp till detta.

Det bör slutligen nämnas att Per S förekommer som uppgiftslämnare även i andra avsnitt i PU. Se kapitel 5, Avsnitt HF – "Scientologi34

Förhörsledaren tog även upp andra uppgifter från media om vad Per S skall ha uppgivit. I en artikel i Göteborgs-Posten den 20 mars 1997 skulle Per S ha tillfrågats om när ordern att Olof Palme skulle mördas gått ut och citerar som svar från Per S ”det var strax före jUL 1985 och detta genom kodade meddelanden från Kumla”. Detta kommenterar Per S i förhöret som ”helt fel”. Enligt ett TT-meddelande skulle Per S ha sagt ”av allt material är det bara en liten del som överlämnats till Palmeutredarna. Jag har lämnat över det som jag tyckte var viktigast”. Detta kommenterar Per S så, att det som har med den aktuella saken att göra, det är redovisat för polisen. Enligt Östersundsposten den 27 september 1997 skulle Per S ha sagt ”nu lägger jag locket på, men jag har flera tunga grejer kvar i det här fallet”. På fråga om vad som avses uppgav Per S att det enda han vid den tidpunkten hade kvar var ett brev från Christer P till Lars T som han numera gett in.

Sedan kommissionen vid en utfrågning våren 1999 rest frågan har förundersökningsledningen kontrollerat saken med Jörgen Almblad, som inte hade haft någon kontakt med Per S av det slag denne berättade om. Almblad hade därvid påmint om att relationen mellan Lars T och Christer P fanns med i bilden oavsett Per S:s uppgifter. Innebörden av detta är att Per S:s uppgift inte tidigare kontrollerades och att den vid den kontroll som numera gjorts inte kunnat bekräftas.
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